Tehnisko datu lapa
90° Ihkums ar trapecveida spraisli, 25

Art.-Nr. 7098537

90° likums kugu buvei paredzétam kabelu trepém, tips SL 42, ar malas augstums 25 mm, ar
iemetinatiem, ar valgjo pusi uz leju verstiem un perforétiem trapeces formas spraisjiem.

- Térauds

- karsti gruntéta

Produkta papildus teksta nora-
dijumi

Attiecigie savienotaji ir pasutami atseviski.

Art-Nr,

Tips

Apziméjums 1
Apziméjums 2
Dimensija

Materials

Materiala saisinajums
Virsma

Virsmas saisinajums
Mazaka VK vieniba (VG)
Svars

7098537

SLB 9042 250 SG
likums 90

kabe]u trepém kugu buve
B256mm

Térauds

St

karsti grunteta

SG

1,00 gab.

104,60 kg/100 gab.

Platums

Malas augstums

lzmérs R

Likums (lenkis)

Savienotaja izpildijums
Sprai§|u izpildijums

Sanu malas konstrukcija
Piemeérots funkciju nodrosina-
sanai

Metala biezums

Virziena maina

NerUs€joss térauds, kodinats
Arengém

Sanu caurumi

Gara laiduma izpildijums

25

300
50

300 256

1 OBO | Vers. 197668

250,00 mm
25,00 mm
250,00 mm

90°

bez savienotaja
Caurumots profils
plakans profils

m|

3,00 mm
horizontals
0
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